
 

   

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ 

26  квітня 2021 року                                                                      № 19 - 5 - VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про надання дозволу на розроблення 

проектно-кошторисної документації з 

улаштування огорожі газової котельні та 

благоустрій прилеглої території по            

вул. Шкільна №1, 3, 5, 7, 17, 27А в селі 

Петропавлівська Борщагівка Бучанського 

району Київської області 

  

Відповідно до звернення депутата Борщагівської сільської ради 

Мартинюк Л.В. та у зв'язку із необхідністю проведення робіт з улаштування 

огорожі газової котельні та благоустрою прилеглої території по                   

вул. Шкільна №1, 3, 5, 7, 17, 27А в селі Петропавлівська Борщагівка 

Бучанського району Київської області, відповідно до положень Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», сільська рада, - 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл здійснити передбачені законодавством дії для розробки  

проектно-кошторисної документації з улаштування огорожі газової 

котельні та благоустрою  прилеглої території по  вул. Шкільна №1, 3, 5, 7, 

17, 27А в селі Петропавлівська Борщагівка Бучанського району Київської 

області. 

2. Виконавчим органам Борщагівської сільської ради здійснити необхідні 

заходи щодо виготовлення вказаної у п.1 проектно-кошторисної 

документації та проведення її експертизи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

капітального будівництва Борщагівської сільської ради. 

 

 

Сільський голова        Олесь КУДРИК 

 



 
Підготовлено:               ______________    А. Позняховський  

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 


